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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA MASTERLAR YÜZME YARIŞLARI  
17-18 MART 2012 

1.GÜN SONUÇLARI LİSTESİ 

 50m kurbağa-Breast C1 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 NURÇİN ŞAHİN 1983 HANBATUR S.K 00:49:57 

 50m kurbağa-Breast C2 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 ESİN DALCİNAR 1980 ORKA SPOR KLUBÜ 00:50:72 
 2 Gülden Ünverir 1978 YAPI KREDİ 00:58:42 

 50m kurbağa-Breast C4 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 YASEMİN CİVELEK 1972 BİLİMSEL YÜZME EĞİTİM S.K 01:14:50 

 50m kurbağa-Breast C5 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 İDİL GİRİTLİOĞLU 1967 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI S.K 00:49:36 
 2 YASEMİN YILDIRIM 1965 HANBATUR S.K 00:51:04 

 50m kurbağa-Breast C6 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 CINDY ÇENÇEN 1958 FERDİ-İSTANBUL 01:12:79 
 

 50m kurbağa-Breast C1 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 KEREM ARDA 1985 HANBATUR S.K 00:37:57 
 2 YAHYA VURAL KAYA 1987 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR  00:38:05 

 50m kurbağa-Breast C2 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 BARIŞ ARSLAN 1980 HANBATUR S.K 00:33:14 
 2 ZEYNEL KÜSMEZER 1978 KARTAL OLİMPİK SPOR 00:36:44 
 3 GÖKHAN SÜRMEN 1982 KARTAL OLİMPİK SPOR 00:39:87 
 4 GÖKHAN ORUÇ 1981 BİLİMSEL YÜZME EĞİTİM S.K 01:02:75 

 50m kurbağa-Breast C3 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MEHMET KÖSE 1977 OPET YÜZME KULUBU  00:39:62 
 2 HAKAN ALSARAN 1976 HANBATUR S.K 00:40:19 
 3 EDİZ ÖNAL 1974 BOĞAZİÇİ GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 00:40:66 
 4 Hakan Yaşdal 1977 YAPI KREDİ 00:43:60 

 50m kurbağa-Breast C4 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 LEVENT COSKUN  ERKEKOGLU 1968 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 00:42:10 
 2 GİORGİO GİORGETTİ 1968 HANBATUR S.K 00:43:34 

 50m kurbağa-Breast C5 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 İMRE ÇAKIN AKÇOR 1964 İSTANBUL YÜZME İHTİSAS KULÜBÜ 00:34:37 
 2 Bora Ulaş 1965 YAPI KREDİ 00:49:88 
 3 FUAT GÜNEY GÜNAY 1967 BİLİMSEL YÜZME EĞİTİM S.K DQ 

 50m kurbağa-Breast C6 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MUSTAFA ULVİ ESİN 1958 FERDİ-İSTANBUL 00:50:10 

 50m kurbağa-Breast C7 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 SUPHİ İBRİŞİM 1954 istanbul TRİATLON SPOR KLUBÜ 00:53:77 
 2 AHMET SELAMİ VANLI 1956 FERDİ-İSTANBUL 01:08:82 

 50m kurbağa-Breast C8 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ÇINAR YÜM 1952 ANTALYA GÜNEŞ SPOR 00:48:15 
 2 RAUF NEZİH EŞAL 1952 HANBATUR S.K 00:55:66 
 3 İBRAHİM PEHLİVANOĞLU 1952 FERDİ-İSTANBUL 01:12:10 

 50m kurbağa-Breast C9 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ALİ BİROL YÜCELEN 1947 FERDİ-İSTANBUL 00:56:22 
 2 VELİTTİN ONNAR 1946 ORKA SPOR KLUBÜ 01:02:33 

 100m serbest-Free C2 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 ELİF DELVE BAŞER 1980 GALATASARAY-İST 01:12:50 

 100m serbest-Free C5 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 YASEMİN YILDIRIM 1965 HANBATUR S.K 01:37:33 

 100m serbest-Free C6 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 CINDY ÇENÇEN 1958 FERDİ-İSTANBUL 02:12:48 

 100m serbest-Free C7 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 FATMA NAZAN GÖĞEN 1954 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 01:57:15 

 100m serbest-Free C1 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ABDULKADİR DOKUMACI 1985 ÖZ ER BAĞCILAR GSK 01:13:48 
 2 EMİR ÖZÇIRA 1983 KARTAK OLİMPİK SPOR 01:21:48 
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                                   100m serbest-Free C2 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ZEYNEL KÜSMEZER 1978 KARTAL OLİMPİK SPOR 01:04:04 
 2 YÜCEL GÖKÇEN ELİGÜZEL 1978 KARTAL OLİMPİK SPOR 01:12:04 
 3 TİMUR GÜNDOĞDU 1981 KARTAL OLİMPİK SPOR 01:12:43 
 4 CELAL ALTUNBAŞ 1981 FERDİ-İSTANBUL 01:12:82 
 5 GÖKHAN ÖZ 1980 FERDİ-İSTANBUL 55:55:55 

 100m serbest-Free C3 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 FARUK SARIBAYIR 1975 DENİZ K.K.GÜCÜ-İST. 00:59:29 
 2 UMUT SALAR 1975 istanbul TRİATLON SPOR KLUBÜ 01:03:89 
 3 Ali Çağlar Gürel 1974 YAPI KREDİ 01:27:44 
 4 RIDVAN OZCAN 1973 ORKA SPOR KLUBÜ 01:29:26 
 5 Seyfettin KARAKAYA 1976 Ferdi-İSTANBUL 01:33:51 
 6 AHMET ÇALİK 1974 ORKA SPOR KLUBÜ 01:37:16 

 100m serbest-Free C4 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 HAYRULLAH CENGİZ 1971 ORKA SPOR KLUBÜ 01:29:25 
 2 ŞAHİN KARAKUŞ 1696 ORKA SPOR KLUBÜ 01:31:35 
 3 MUHAMMET POLAZ 1972 ORKA SPOR KLUBÜ 01:31:86 
 4 MUSTAFA ÖZER 1971 ORKA SPOR KLUBÜ 01:33:72 
 5 ERDOĞAN ŞEHİT 1968 DENİZ K.K.GÜCÜ-İST. 01:36:42 

 100m serbest-Free C5 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 REHA ORTAÇ 1966 İSTANBUL YÜZME İHTİSAS KULÜBÜ 01:05:22 
 2 İMRE ÇAKIN AKÇOR 1964 İSTANBUL YÜZME İHTİSAS KULÜBÜ 01:09:52 
 3 CEYHUN ÖĞRETMENOĞLU 1967 FERDİ 01:32:79 
 4 FUAT GÜNEY GÜNAY 1967 BİLİMSEL YÜZME EĞİTİM S.K 01:49:30 

 100m serbest-Free C6 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MURAT ÖZÜAK 1962 GALATASARAY-İST 01:02:94 
 2 KAMİL RESA ALSARAN 1961 HANBATUR S.K 01:13:10 
 3 MUSTAFA AYDOĞDU 1962 FERDİ 01:22:03 
 4 ZAFER ÖZDEM 1960 KARTAL OLİMPİK SPOR 01:28:02 

 100m serbest-Free C7 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 AHMET SELAMİ VANLI 1956 FERDİ-İSTANBUL 01:40:41 

 100m serbest-Free C8 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ÇINAR YÜM 1952 ANTALYA GÜNEŞ SPOR 01:22:53 
 2 RAUF NEZİH EŞAL 1952 HANBATUR S.K 01:33:90 
 3 LEVENT GÖKERİ 1951 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 02:02:94 
 4 İBRAHİM PEHLİVANOĞLU 1952 FERDİ-İSTANBUL 02:03:09 

 50m kelebek-B.Fly C2 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 ELİF DELVE BAŞER 1980 GALATASARAY-İST 00:36:34 

 50m kelebek-B.Fly C3 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 Balca Namlısaraç 1973 YAPI KREDİ 00:43:82 

 50m kelebek-B.Fly C7 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 CAHİDE ŞEYMA KOLAYLI 1955 GALATASARAY-İST 00:57:40 

 50m kelebek-B.Fly C1 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MUSTAFA GURBEY BULUT 1987 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR  00:32:49 
 2 YAHYA VURAL KAYA 1987 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SPOR  00:32:57 
 3 KEREM ARDA 1985 HANBATUR S.K 00:35:70 

 50m kelebek-B.Fly C2 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 TOLGA ÖCAL 1979 HANBATUR S.K 00:29:41 
 2 ZEYNEL KÜSMEZER 1978 KARTAL OLİMPİK SPOR 00:31:67 
 3 NURETTİN UNAL 1979 ORKA SPOR KLUBÜ 00:31:72 
 4 TİMUR GÜNDOĞDU 1981 KARTAL OLİMPİK SPOR 00:36:30 
 5 GÖKHAN ÖZ 1980 FERDİ-İSTANBUL 00:36:76 
 6 GÖKHAN KOCAMAN 1979 HANBATUR S.K 00:41:25 
 7 GÖKHAN ORUÇ 1981 BİLİMSEL YÜZME EĞİTİM S.K 01:11:09 
 8 VOLKAN ARKUN 1982 OPET YÜZME KULUBU  DQ 

 50m kelebek-B.Fly C3 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 UMUT SALAR 1975 istanbul TRİATLON SPOR KLUBÜ 00:33:68 
 2 HAKAN ALSARAN 1976 HANBATUR S.K 00:35:49 

 50m kelebek-B.Fly C4 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 LEVENT COSKUN  ERKEKOGLU 1968 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 00:37:99 
 2 SERDAR AYDİNÇ 1971 OPET YÜZME KULUBU  00:41:21 
 3 ALİ TIRTIR 1972 FERDİ-İSTANBUL 00:43:15 
 4 GİORGİO GİORGETTİ 1968 HANBATUR S.K 00:44:36 

 50m kelebek-B.Fly C5 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 REHA ORTAÇ 1966 İSTANBUL YÜZME İHTİSAS KULÜBÜ 00:31:43 

 50m kelebek-B.Fly C6 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ÖMER FAİK UĞUR 1961 GALATASARAY-İST 00:33:19 
 2 ZAFER ÖZDEM 1960 KARTAL OLİMPİK SPOR 00:45:30 

 50m kelebek-B.Fly C7 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 SUPHİ İBRİŞİM 1954 istanbul TRİATLON SPOR KLUBÜ 00:53:36 
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 50m kelebek-B.Fly C8 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 LEVENT GÖKERİ 1951 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 01:04:54 

 100m sırt-Back C7 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 FATMA NAZAN GÖĞEN 1954 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 02:03:22 

 100m sırt-Back C2 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 TOLGA ÖCAL 1979 HANBATUR S.K 01:10:32 
 2 GÖKHAN SÜRMEN 1982 KARTAL OLİMPİK SPOR 01:25:50 
 3 YÜCEL GÖKÇEN ELİGÜZEL 1978 KARTAL OLİMPİK SPOR 01:26:57 
 4 GÖKHAN KOCAMAN 1979 HANBATUR S.K 01:42:03 
 5 CELAL ALTUNBAŞ 1981 FERDİ-İSTANBUL 01:45:40 

 100m sırt-Back C3 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 FARUK SARIBAYIR 1975 DENİZ K.K.GÜCÜ-İST. 01:11:60 
 2 MEHMET KÖSE 1977 OPET YÜZME KULUBU  01:51:06 
 3 Ali Çağlar Gürel 1974 YAPI KREDİ 01:55:07 

 100m sırt-Back C4 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ALİ TIRTIR 1972 FERDİ-İSTANBUL 01:47:80 

 100m sırt-Back C6 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 KAMİL RESA ALSARAN 1961 HANBATUR S.K 01:41:96 
 2 MUSTAFA AYDOĞDU 1962 FERDİ 02:02:51 

 4x50m serbest-Free R1 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 TİMUR-YÜCEL-GÖKHAN-ZEYNEL KARTAL OLİMPİK SPOR KLÜBÜ 02:04:64 
 2 KEREM-KAMİL-GÖKHAN-TOLGA HAN BATUR S.İSTANBUL 02:04:67 

 4x50m serbest-Free R2 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 VELİTTİN-MUSTAFA-RIDVAN-NURETTİN ORKA SPOR KLUBÜ 02:56:67 
 


